

AGENCY 1 IVS

Klintevej 31A
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2016

Mads Nikolaj Bessing Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AGENCY 1 IVS
 Klintevej 31A
 8240 Risskov

 Telefonnummer: 60804030
 e-mailadresse: mads@agency1.dk

 CVR-nr: 35670424
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Djurslands Bank
 Nordre Strandvej 75
 8240 Risskov
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Agency 1 IVS

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for virksomhedsrådgivning med fokus på salg og markedsføring.

I regnskabsåret 2015 har der ikke været kunder til selskabets ydelser. Årets omsætning blev 0 DKK og resultatet blev et underskud på 26.734 DKK.

Der er i regnskabsåret foretaget køb af 11.200 anparter i SimplySo ApS CVR. 34213151.

Årets resultat betegnes som ikke tilfredsstillende, da det ikke har været muligt for selskabet at oparbejde en tilfredsstillende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	-141.107
Vareforbrug		1.369	8.863
Bruttoresultat		1.369	-132.244
Administrationsomkostninger		24.432	102.190
Andre driftsomkostninger		692	
Resultat af ordinær primær drift		26.493	-30.054
Andre finansielle omkostninger		241	10.186
Ordinært resultat før skat		26.734	-19.868
Skat af årets resultat			4.868
Årets resultat		26.734	-15.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-12.000
Overført resultat		26.734	-3.000
I alt		26.734	-15.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.200	
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.200	
Anlægsaktiver i alt		11.200	
Likvide beholdninger		128	34.637
Omsætningsaktiver i alt		128	34.637
Aktiver i alt		11.328	34.637

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-6.866	19.868
Forslag til udbytte		-12.000	-12.000
Egenkapital i alt		-18.766	7.968
Gæld til banker		20.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	
Skyldig selskabsskat			-4.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-104	17.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.198	13.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.094	26.669
Gældsforpligtelser i alt		30.094	26.669
Passiver i alt		11.328	34.637